
۳

۲

۲

4

۵

6

تداوم جوی ناپایدار تا اواسط هفته

 چالش های  احیای صنعت پخش

بار تکالیف شبانه دانش آموزان روی دوش والدین

تکلیف شب دردسرساز

 علامت سوال برگزاری
3 رقابت چوخه در یک روز

در جلسه کارگروه اشتغال استان در شیروان مطرح شد:

شهرک های گلخانه ای در استان 
ایجاد می شود

بازیگران روی صندلی اجرا 
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 )روز بازار (نیازمندی های استان8 صفحه 

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خبر داد:

شناسایی معدن طلا در استان

افزایش ۳۶ درصدی  قربانیان حوادث رانندگی استان در طرح نوروزی
خراسان شمالی در جایگاه سوم بیشترین حوادث ترافیکی

صفحه ۳

صفحه ۲
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در جلسه شورای اداری اسفراین مطرح شد:

تخصیص فقط 40 درصد اعتبارات 
استان در سال گذشته

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی

۷ شهرستان ها          شنبه  1۸ فروردین 13۹7     20 رجب 143۹      شماره 26۸3

فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«

میم پرور- امام جمعه فاروج در خصوص اهمیت نام گذاری 20 فروردین ماه به نام روز ملی فناوری هسته ای اظهار 

کرد: این روز، روز بزرگ تحقق شعار »ما می توانیم« است.حجت الاسلام »قلی زاده« با اشاره به 

مسئولیت ها در تحقق شعار سال گفت: مسئولان باید در این خصوص پیشگام باشند زیرا مردم 

خواستار تولید با کیفیت ایرانی هستند.وی خواستار چاره اندیشی مسئولان در خصوص زمان 

برگزاری کشتی با چوخه به دلیل همزمانی این مراسم با کشتی اسفراین شد.

امامان جمعه استان تشریح کردند:

وظایف مردم و مسئولان برای تحقق شعار سال
بهروز- خطبه های دیروز نماز جمعه بجنورد دربرگیرنده نکات مختلفی بود که مهمترین آن ها مصادیقی بود که در 

رابطه با شناخت دشمن بیان شد.  امام جمعه موقت بجنورد با استناد به آموزه های قرآنی به توصیف دشمن از نگاه قرآن 

پرداخت و بر دشمن شناسی با استفاده از مفاهیم قرآنی تاکید کرد. وی هم چنین بر حمایت از کالای ایرانی و هماهنگی 

و حرکت همه به سمت این شعار تاکید کرد. 

امام جمعه موقت بجنورد با توصیه به رعایت تقوای الهی به نمازگزاران از آن ها خواست تا در سال حمایت از کالای ایرانی 

با خرید کالای ایرانی از این شعار به طور عملی حمایت کنند و به انجام آن همت گمارند.

حجت الاسلام »نوری« با برشمردن ویژگی هایی که در آموزه های دینی برای دشمن بیان شده است، گفت: زیاده 

خواهی های برخی از کشورها نشان دهنده این است که ارزش و اهمیتی برای دیگران قائل نیستند. کشورهای زیاده 

خواه حق وتو را برای خود می خواهند، انرژی هسته ای را برای خود می خواهند و زیاده خواهی یکی از ویژگی های 

دشمن است.امام جمعه موقت بجنورد تصریح کرد: آمریکا، انگلیس و اسرائیل با دشمنی و عنادی که با مسلمانان 

داشتند به زور کشور فلسطین را اشغال کردند و در یک شب به شهرهایی یورش بردند که نتیجه آن کشتار هزاران نفر بود 

و این کشورها دشمنان ما هستند. وی خاطرنشان کرد: از سویی همین کشورها بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تحریم 

های فلج کننده ای را علیه کشور ما به جریان انداختند که حتی خودشان هم بر بیرحمانه بودن این تحریم ها اذعان دارند 

و در دوران دفاع مقدس 240 هزار نفر از جوانان ما را به شهادت رساندند. وی افزود: در دوران جنگ و بعد از آن تلاش 

کردند تا سال ها اقتصاد و معیشت مردم را فلج کنند و ما را عقب نگه دارند و 5 استان مطرح کشور را در این ایام از بین 

بردند، کارخانه های این استان ها را از کار انداختند و وضعیتی ایجاد کردند که نتیجه زیاده خواهی دشمنان ما بود. وی 

اضافه کرد: آیا اکنون می شود با این دشمنان دوست شد و دست دوستی داد؟وی بیان کرد: ممکن نیست بتوان با این 

ها دوست شد مگر افرادی که عزت خود را زیر پا بگذارند و سر ذلت فرود بیاورند.حجت الاسلام »نوری« افزود: تروریست 

ها 12 هزار نفر از  دانشمندان، علما و روحانیون ما را به شهادت رساندند آن هم با سلاح آمریکایی و این تروریست های 

از خدا بی خبر هم چنان مورد حمایت آمریکا هستند.

وی تاکید کرد: این ها دشمنان ما هستند و با این دشمنان رابطه دوستی برقرار نکنید و اگر مجبور به رابطه هستید به آن 

ها اعتماد نکنید زیرا اگر اعتماد کنید ضرر آن را هم در این دنیا می بینید و  هم در آخرت بازخواست می شوید. وی ادامه 

داد: همان کشورهایی که می گویند نباید انرژی هسته ای داشته باشید مانند فرانسه با آزمایش های هسته ای خود در 

الجزایر 42 هزار نفر را کشت و اکنون باید از این کشورها تبری جست.وی خاطرنشان کرد: آمریکا می گوید این صنعت 

نباید در ایران  پیشرفت کند و باید جلوی آن را گرفت و کمی هم موفق شد و با این که ایران به همه تعهدات خود عمل کرد 

اما آمریکا عهد شکنی می کند و پایبند به تعهد خود نیست و حتی تحریم های خود را هم بیشتر کرده است و مقام عظمای 

ولایت برای همین گفتند که کلید حل مشکلات ما در دست خودمان است نه در دست دشمنان مان و باید متکی به خود 

باشیم. حجت الاسلام »نوری« با بیان این که شعار سال نیز حمایت از کالای ایرانی است، افزود: برای تحقق این شعار 

تولید کننده، مصرف کننده و مسئولان باید در یک جهت حرکت کنند و همه باید در حرکتی هماهنگی برای تولید و 

حمایت از کالای ایرانی اقدام کنند. امام جمعه موقت بجنورد افزود: مسئولان باید همه امکانات لازم را در اختیار تولید 

کننده قرار دهند و تولید کننده هم باید کالای خوب تولید کند و به این شکل می توان به اقتصاد و تولید رونق داد. وی 

اظهارکرد: همه باید تا جایی که می توانیم از کالای ایرانی استفاده کنیم و با خرید کالای ایرانی اقتصاد شکوفا می شود و 

مشکل اشتغال هم حل خواهد شد. وی تصریح کرد: همان طور که اکنون در زمینه نظامی به جایی رسیده ایم که تحریم 

نظامی آن فایده ای ندارد با حمایت از کالای ایرانی هم می توانیم به نقطه ای برسیم که تحریم ها بی اثر شود. وی افزود: 

با حمایت رهبری و هماهنگی همگانی، دیگر هیچ مسئولی بهانه ای برای این که جلوی رشد و کار را بگیرد ندارد. وی با 

بیان این که این هفته سالروز شهادت آیت ا... صدر است، افزود: ایشان از افرادی بودند که از انقلاب و امام خمینی )ره( 

حمایت کردند و  کتاب های زیادی هم نوشتند. وی تصریح کرد:  سالروز شهادت سپهبد صیاد شیرازی را هم پیش رو 

داریم  که به گردن انقلاب و همه حق دارد و هم در جنوب و هم در غرب فرمانده بود و در عملیات مرصاد بود که منافقان 

از او کینه گرفتند و عاقبت او را به شهادت رساندند. وی با اشاره به سالروز شهادت مرتضی آوینی افزود: تلاش ها و 

مستندهای  شهید آوینی یادگار ارزشمندی است که از دوران دفاع مقدس باقی مانده است و  یاد و خاطره این شهدا را 

باید زنده نگه داشت.

امام جمعه موقت بجنورد تصریح کرد: در برابر دشمنان باید ایستاد و با عمل به رهنمودهای رهبری است که می توان در 

برابر مشکلات مقاومت کرد و ایستاد. وی با بیان این که ایام شهادت امام موسی کاظم )ع( نزدیک است، افزود: برای این 

که ارتباط این امام را با مردم قطع کنند نزدیک به 14 سال ایشان را در زندان نگه داشتند و ایشان باقی عمر با عزت شان 

را در خانه تحت نظر بودند اما امام)ع( در برابر همه این سختی ها مقاومت کرد که باید از زندگی ایشان درس گرفت.

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«

سجادی-امام جمعه بام و صفی آباد با تسلیت سالروز شهادت امام موسی کاظم)ع( افزود: 

صبوری، بردباری و فرو بردن خشم این امام همام را به نام »کاظم« مشهور کرده است.حجت 

الاسلام »هوشمند نژاد« با بیان این که رسانه های غربی در تلاش هستند ایران را کشوری 

به  ایران اکنون در شرایط بدر و خیبر است  ابراز کرد:  منزوی و بحران زده معرفی کنند، 

طوری که تاثیرگذار در منطقه و معادلات جهانی است.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«

معینی- امام جمعه جاجرم با تسلیت سالروز شهادت امام موسی کاظم )ع(، با اشاره به شعار سال گفت: شعار امسال به 

فرمایش رهبر انقلاب حمایت از کالای ایرانی است که امری واجب تلقی می شود.حجت الاسلام »موسوی« ابراز کرد: 

امروز وظیفه مسئولان نظارتی بسیار خطیر است و باید توجه داشته باشند برخی سودجویان به بهانه خرید کالای ایرانی 

قیمت ها را بالا نبرند.وی گفت: مسئولان باید به دنبال اشتغال جوانان در حوزه کاری خود باشند.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«

امام جمعه قاضی گفت:  ملتی که بی هویت شود دست از آرمان های اصیل برمی دارد و چشم 

و دست بسته تسلیم دشمن می شود.حجت الاسلام »شریعتی نژاد« افزود: عده ای در داخل 

به دنبال ارتباط با آمریکا هستند؛ آمریکایی که توطئه، ترور، جنگ تحمیلی و تحریم ها را 

به راه انداخته است.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«

با بیان این که فرزندان، بستگان و آشنایان خود را به ثبت نام در حوزه های علمیه  برومند-امام جمعه آشخانه 

تشویق کنید تا در حوزه درس بخوانند و عالم دینی شوند افزود: کشور ما به شدت به عالم دینی 

برای داخل و خارج از کشور نیازمند است ولی کشور با کمبود عالم دینی مواجه است.حجت 

کشاورزی  بخش  در  سملقان  و  مانه  کرد:  ابراز  سال  شعار  به  اشاره  با  »احمدزاده«  الاسلام 

و  ظرفیت  این  از  اوقــات  گاهی  اما  زند  می  استان  را  اول  حرف  و  دارد  ای  بالقوه  ظرفیت 

استعداد درست استفاده نمی شود.

گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«

وظایف  از  والدین  به  احترام  گفت:  مادر  و  پدر  مقام  تکریم  با  گرمه  جمعه  امام  محمودیان- 

فرزندان است و باید قدردان زحمات آنان بود.حجت الاسلام »تاتاری« با اشاره به شعار سال 

افزود: وظیفه مردم حمایت از تولیدکنندگان، صنعتگران و تولید داخل است و دولت باید 

وظیفه خود را در بحث نظارت بر کیفیت و کمیت کالاها به خوبی انجام دهد.

عکس: خراسان شمالی
آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در جاجرم 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«

محوریت  با  امسال  شعار  گفت:  سال  شعار  گذاری  نام  اهمیت  به  اشاره  با  تیتکانلو  جمعه  امام 

اقتصاد و با موضوع حمایت از کالای ایرانی است و برای رسیدن به  نقطه مطلوب در اقتصاد، 

برداشت.حجت  میان  از  را  اقتصادی  شعارهای  تحقق  موانع  باید  کرامت  حفظ  و  معیشت 

الاسلام »نادعلی زاده« ابراز کرد: عدم اعتقاد بعضی از مسئولان به توانایی و ظرفیت ملی، 

تحقق  موانع  جمله  از  ملی  اقتصاد  به  عمومی  تعصب  عدم  و  فساد  با  جدی  مبارزه  عدم 

شعارهای اقتصادی است.

شیروان  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »عزیزی«

امام جمعه موقت شیروان با اشاره به شعار سال  اظهار کرد: وظیفه مردم حمایت از تولیدکنندگان،  عوض زاده- 

صنعتگران و تولید داخل و دولت نیز موظف است وظیفه خود را در بحث نظارت بر کیفیت و کمیت کالاها به خوبی 

انجام دهد.حجت الاسلام »عزیزی« از زحمات نیروهای امدادی و انتظامی در خدمات رسانی به مسافران نوروزی 

تقدیر کرد و رعایت حقوق یکدیگر را از شاخصه های مسلمانان دانست و افزود: در سال جدید، عطوفت، گذشت و 

رفع اختلافات باید مورد توجه مردم باشد.

سنخواست  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »خراشایی«

امام جمعه موقت سنخواست گفت: امروزه در جامعه اسلامی مصرف گرایی زیاد و در  ایران اسلامی ما هم مصرف 

گرایی زیاد و تجمل گرایی باب شده است.حجت الاسلام »خراشایی« افزود: مردم باید نسبت به خرید کالای ایرانی 

تعصب داشته باشند و فقط از کالای داخلی استفاده کنند.

راز و جرگلان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«

رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان با اشاره به روز ملی فناوری هسته ای و گرامی داشت این روز گفت: استفاده از 

فناوری هسته ای بعد از تاکیدات مقام معظم رهبری توسط جوانان با استعداد این مرز و بوم مورد توجه قرار گرفت 

و روز به روز این علم قوی تر و در دو دهه اخیر باعث پیشرفت های چشمگیر و این علم امروزه 

بومی و ملی شده است.حجت الاسلام »نوروزی« ابراز کرد:  دشمنان ما عصبانی هستند که 

ما مسلط به انرژی هسته ای هستیم و امروزه یکی از بزرگترین بیمارستان های هسته ای دنیا 

در ایران وجود دارد و در کشاورزی، پزشکی و در همه حوزه ها از فناوری هسته ای استفاده 

می شود و باید شاکر این نعمت باشیم.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام » محمدی «

بودند،  داده  تشکیل  جوانان  را  درق  معتکفان  از  درصد   80 که  این  بیان  با  درق  جمعه  امام 

افزود: حضور جوانان در مراسم اعتکاف نشان از اعتقاد راسخ این نسل به ارزش ها و آرمان 

ایام  در  شهرداری  پرسنل  خدمات  از  تقدیر  با  »محمدی«  الاسلام  است.حجت  اسلام  های 

و بولوارهای اصلی شهر و حفظ آداب و  المان های سنتی در میادین  افزود: وجود  نوروز 

رسوم آن نشان از قدمت این شهر دارد.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«

و  یاد  داشت  گرامی  با  و  کاظم)ع(  موسی  امام  حضرت  شهادت  سالروز  تسلیت  با  اسفراین  جمعه  امام  نجفیان- 

خاطره شهدای هسته ای و با اشاره به روز ملی فناوری هسته ای، آن را یک دستاورد کلیدی برای 

نظام اسلامی دانست.حجت الاسلام »محمدیان« با اشاره به شعار سال با نام حمایت از کالای 

ایرانی، لازمه حمایت از کالای ایرانی را خود اظهاری درباره میزان کالای ایرانی موجود در خانه 

خانواده های ایرانی دانست .
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